Inhalt

Kapitel 1:

Kapitel 2:
Kapitel 3:

Kapitel

4
Kapitel 5:
Kapitel 6

7

Kapitel

Kapitel 8:
Kapitel 9:
Kapitel 10:
Kapitel 1:

Kapitel 12:

Kapitel 13:

Kapitel 14:

Bonus-
Kapitel 15:

Bibliografische Informationen
https://d-nb.info/1285988116

Der erste Hieb
Co-Autorin Joelle Shusterman

Formidabel

Arbeite niemals mit Tieren
Co-Autor Michael H. Payne

: Ein vielfarbiger Tod

Die StraBBe der Widerlinge

: Eine Marsminute

: Der letzte Tag der Sterblichkeitsira

Co-Autor David Yoon
Black Knights’ Tango
Cirri

Anastasias Schatten

Hartnickige Erinnerungen
Co-Autor* innen Jarrod Shusterman und
Sofia Lapuente

Eine romantische Komédie
mit Todesfolgen

Vielleicht eine Nachlese
Co-Autorin Michelle Knowlden

Ein dunkler Vorhang hebt sich

Nicht schoner als ich

12
36

93
n4
M
220

265
301
313
355

396
428

464

484


https://d-nb.info/1285988116

