

# Inhalt

<b>Kapitel 1: Der erste Hieb</b>	9
Co-Autorin Joelle Shusterman	
<b>Kapitel 2: Formidabel</b>	12
<b>Kapitel 3: Arbeitet niemals mit Tieren</b>	36
Co-Autor Michael H. Payne	
<b>Kapitel 4: Ein vielfarbiger Tod</b>	93
<b>Kapitel 5: Die Straße der Widerlinge</b>	114
<b>Kapitel 6: Eine Marsminute</b>	141
<b>Kapitel 7: Der letzte Tag der Sterblichkeitsära</b>	220
Co-Autor David Yoon	
<b>Kapitel 8: Black Knights' Tango</b>	265
<b>Kapitel 9: Cirri</b>	301
<b>Kapitel 10: Anastasias Schatten</b>	313
<b>Kapitel 11: Hartnäckige Erinnerungen</b>	355
Co-Autor* innen Jarrod Shusterman und Sofía Lapuente	
<b>Kapitel 12: Eine romantische Komödie     mit Todesfolgen</b>	396
<b>Kapitel 13: Vielleicht eine Nachlese</b>	428
Co-Autorin Michelle Knowlden	
<b>Kapitel 14: Ein dunkler Vorhang hebt sich</b>	464
 Bonus-	
<b>Kapitel 15: Nicht schöner als ich</b>	484